
Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, Žamberk 564 01
IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846
zastoupené starostou Mgr. Jiřím Mencákem
(dále jen jako ,,poskytovatel")

a
PODA a.s., se sídlem 28 října 1168/102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená paní Be. Radmilou Vodovou na základě plné moci ze dne 16. 5. 2022
IČ: 25816179
DIČ: CZ25816179
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis.zn. B 1020
(dále jen uživatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 2201 a násl. zák.č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů ve vazbě na § 104 odst. 3 věta
druhá zák.č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zrněně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ RETRANSLAČNÍ STANICE
ze dne 02.05.2013

(dále jen ,,smlouva")

I.

PODA a.s. je na základě fúze ze dne 30.09.2018 právním nástupcem společnosti
Coma s.r.o., která byla účastníkem původní smlouvy.

výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 02.05.2013 smlouvu o umístění
retranslační stanice; k této smlouvě byly uzavřeny postupně dodatky, a to dodatek č. l
dne 18.03.2019 a dodatek č. 2 ze dne 15.12.2022.

Tímto dodatkem se ve Smlouvě o umístění retranslační stanice mění ČI. IV Služby
poskytované poskytovateli uživatelem, který zní takto:

,,IV.

Služby poskytované poskytovateli uživatelem jsou řešeny individuální smlouvou o
poskytování služeb elektronických komunikací."

II.

V ostatním zůstává smlouva o umístění retranslační stanice beze zrněn.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany se před podpisem tohoto dodatku seznámily s jeho obsahem a bez
výhrad s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany jsou si vědomy, že poskytovatel je povinným subjektem dle zák.č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí poskytovatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.



rr
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Usnesením Rady města
č.j. 27/2023-RADA/lZqze dne 08.11.2023

V 11, 12, 2023V Zamberku

Poskytovatel: ... .. ...

y
V Poličce

Uživa,,1.

PODA
28. řgňä 1168/102, 702 00 Ostrava

lČ: 25816179, DIČ: CZ25816179
PODA as.


